

भारत सरकार वित्त मंत्रालय केन्द्रीय नारकोटिक्स ब्यूरो 19, मालरोड, मुरार, ग्वालियर- 474006	 सत्यमेव जयते	Government of India Ministry of Finance Central Bureau of Narcotics 19, The Mall, Morar, Gwalior (M.P.) - 474006
☎(PBX) : (91) 751-2368996/FAX: (91) 751-2368111/ 2368577, E-MAIL: narcommr@cbn.nic.in		
F.No.II(39)4/Estt/DGHRD/2021 / 4021 - 4046		Dated: 24 September, 2024

Establishment Order No. 23 /2024

Consequent upon transfer of Shri Ranjeet Kumar, Ex-DNC, Gwalior/ Liasion Officer for OBC, and Shri K. Arvind, DNC (Kota)/ Liasion Officer for SC/ST, the following officers are nominated as Liasion Officer for category mentioned below:

1. **Liaison Officer for OBC personnel**: Shri Brijendra Chowdhary, Dy. Narcotics Commissioner, Gwalior is hereby appointed as "Liasion Officer" to look after the interest/welfare of employees of Other Backward Classes in Central Bureau of Narcotics.
2. **Liaison Officer for SC/ST**: Shri Naresh Bundel, Dy. Narcotics Commissioner, Kota, is hereby appointed as "Liasion Officer" to look after the interest/welfare of employees of Scheduled Caste and Scheduled Tribes in Central Bureau of Narcotics.
3. **Liaison Officer for EWS personnel**: Shri Gaurav Gunjan, Asstt. Narcotics Commissioner, Gwalior is hereby appointed as "Liasion Officer" to look after the interest/welfare of employees of Economically Weaker Section in Central Bureau of Narcotics.


(Dinesh Bouddh)
Narcotics Commissioner
JLC

Shri Brijendra Chowdhary,
Dy. Narcotics Commissioner, Gwalior

Shri Naresh Bundel,
Dy. Narcotics Commissioner, Kota

Shri Gaurav Gunjan,
Asstt. Narcotics Commissioner, Gwalior

Copy to the following for information please:

1. The Under Secretary (Ad.IVA), CBIC, 5th Floor, HUDCO Vishala Building, Bhikaji Cama Palace, New Delhi.
2. The Dy. Narcotics Commissioner, CBN, Neemuch/Kota/Lucknow.
3. PS to the Narcotics Commissioner, CBN, Gwalior.
4. PS to the DNC & PA to ANC (Esstt/Vig.), ANC (Tech/Admn), CBN, Gwalior
5. Section In-Charge: Opium/ Vig./ Prev/ Tech/ Prec./Narcotics/ Adm./Accounts & Pay Bill/ Estt./ Online/ Hindi/Control Room, Hqrs. Gwalior.
6. Guard File/Website.


((Dinesh Bouddh)
Narcotics Commissioner
JLC



स्थापना आदेश संख्या 23/2024

श्री रणजीत कुमार, पूर्व डीएनसी, ग्वालियर एवं श्री के अरविंद, डीएनसी (कोटा)के स्थानांतरण के परिणामस्वरूप ओबीसी के लिए संपर्क अधिकारी, /एससी/एसटी के लिए संपर्क अधिकारी, निम्नलिखित अधिकारियों को नीचे उल्लिखित श्रेणी के लिए संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है:

1. ओबीसी कर्मियों के लिए संपर्क अधिकारी: श्री बृजेंद्र चौधरी, उप नारकोटिक्स आयुक्त, ग्वालियर को केंद्रीय नारकोटिक्स ब्यूरो में अन्य पिछड़ा वर्ग के कर्मचारियों के हित/कल्याण की देखभाल करने के लिए "संपर्क अधिकारी" नियुक्त किया जाता है।
2. एससी/एसटी के लिए संपर्क अधिकारी: श्री नरेश बूंदेल, उप नारकोटिक्स आयुक्त, कोटा को केंद्रीय नारकोटिक्स ब्यूरो में अनुसूचित जाति और अनुसूचित जनजाति के कर्मचारियों के हित/कल्याण की देखभाल करने के लिए "संपर्क अधिकारी" नियुक्त किया जाता है।
3. आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग : श्री गौरव गुंजन सह. नारकोटिक्स आयुक्त, ग्वालियर को केन्द्रीय नारकोटिक्स ब्यूरो में आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग के कर्मचारियों के हितों/कल्याण की देखभाल के लिए "संपर्क अधिकारी" नियुक्त किया जाता है।


(दिनेश बौद्ध)
नारकोटिक्स आयुक्त

प्रतिलिपि,

1. श्री बृजेंद्र चौधरी, उप नारकोटिक्स आयुक्त, ग्वालियर
2. श्री नरेश बूंदेल, उप नारकोटिक्स आयुक्त, कोटा
3. श्री गौरव गुंजन, सहायक नारकोटिक्स आयुक्त, ग्वालियर

कृपया सूचनार्थ प्रतिलिपि निम्न को भेजें:

1. अवर सचिव (एड.आईवीए), सीबीआईसी, 5वीं मंजिल, हुडको विशाला बिल्डिंग, भीकाजी कामा पैलेस, नई दिल्ली।
2. उप नारकोटिक्स आयुक्त, सीबीएन, नीमच/कोटा/लखनऊ।
3. नारकोटिक्स आयुक्त, सीबीएन, ग्वालियर के निजी सचिव।
4. डीएनसी के निजी सचिव और सहायक आयुक्त (स्थापना/सतर्कता), सहायक आयुक्त (तकनीकी/प्रशासन), सीबीएन, ग्वालियर के निजी सचिव
5. अनुभाग प्रभारी: अफीम/सतर्कता/शिकार/तकनीकी/प्रशिक्षण/नारकोटिक्स/प्रशासन/लेखा एवं भुगतान बिल/स्थापना/ऑनलाइन/हिंदी/नियंत्रण कक्ष, मुख्यालय ग्वालियर।
6. गार्ड फाइल/वेबसाइट।

(दिनेश बौद्ध)
नारकोटिक्स आयुक्त